CONTRATO SOCIAL da sociedade acima mencionada, assim oConsolidação do

fazendo através das cláusulas constantes abaixo.

DAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO SOCIAL

dade, consensualmente e na melhor forma ̂CLÁUSULA PRIMEIRA: Nesta oporíuni

direito, fica acordado entre os Sócios a Alteração do seu Capitai Sooiai que

150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), com a Alteração Contratual ora v^ics.da

fica Alterado para R$ 1.510,980,00 (U.n Milhão Quinhentos e Dez Mil Nçvicéntp's e

Oitenta Reais) e sua diferença de R$ 1,360.980,00 (Um Milhão Trezentos e ̂ es^a

éR$

I

SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCíAL DA

[...]

contraio associativo (Artigo 12, li, do provimento 92, do Conseího Federal da OAB).

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital soci.^l é de R$ 1.510.980,00 (Um Milhão Quinhentos

e Dez Mi! e Novecentos e Oitenta Keais), ern moeda corrente do país. O sócio

SEBASTIÃO MOREIRA MARANHÃO NETO 40% (quarenta por cento), correspondente

á R$ 604. 392,00(Seiscentos e Quatro Mil Trezentos e Noventa e Dois reais) ao Sócio.

CARLOS JOSÉ LUNA DOS SANTOS PíNHElRO 30% (trinta por cento), correspondente

a R$ 453.294,00(Quatrocentos e Cinquenta e Très Mil Duzentos e Noventa e Quatro

sócio JOSÉ HELIAS SEICEFF DO LAGO e 30%o (trinta por cento).Reais) ao

correspondente a R$ 453.294.00{Quai:rocentos e Cinquenta e Três Mii Duzentos e

Noventa e Quatro Reais)

PARÁGRAFO ÚNICO: A Sociedade de Advogados Maranhão Advogados Associados,